MINISTERIO DE SALUD
INSTITUTO NACIONAL DE SALUD

*Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ACTA DE REUNION N° 05-2025-CS AS N° 05-2025-INS-1

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2025-INS-1 Primera Convocatoria
“SERVICIO DE ANALISIS QUIMICO DE ALIMENTOS”

En Chorrillos, a los 21 dias del mes de marzo del afio 2025, a las 8:30 horas, en las instalaciones
de la Unidad de Adquisiciones, del Instituto Nacional de Salud, sito en Av. Defensores del Morro
2268 (Ex Huaylas - Chorrillos), se reunieron los integrantes del comite de seleccion, designados
mediante FORMATO N° 04 — DESIGNACION DEL COMITE DE SELECCION N° 07- 2025-
OAV/INS, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion de la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 05-2025-INS-1, cuyo objeto de convocatoria es el “SERVICIO DE ANALISIS
QUIMICO DE ALIMENTOS’, a f|n de efectuar la apertura de ofertas, admision y evaluacion,
calificacion de las ofertas segun orden de prelacién y otorgamiento de la buena pro, de
corresponder.

Para ello, se contd con el quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado,
se logro con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente gi&.ﬁ&;gﬁf&g; ;EL;'!aernte X Dependencia: | Unidad de Adquisiciones
Titular X Con conocimiento técnico /
Primer OLIS YARANGA Dependencia: Evaluacion sensorial del Centro
Miembro JACINTO Suplente P * | Nacional de Alimentacion,
Nutricion y Vida Saludable
Titular ¥ Con conocimiento técnico /
Segundo VICTOR IVAN GOMEZ Dependenela: Evaluacién sensorial del Centro
Miembro SANCHEZ PRIETO Suplente P " | Nacional de Alimentacion,
Nutricién y Vida Saludable

De acuerdo con el cronograma establecido en el Sistema Electronico de Contrataciones del
Estado — SEACE, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES

Fecha de registro
Nro. | RUC/Cédigo Nombre o Razén Social en el | Estado
procedimiento
1 20100011884 | CERTIFICACIONES DEL PERU S A CERPER [ 17/03/2025 Valido
2 20512225986 | AGQ PERU S.A.C. 12/03/2025 Vaélido
FS CERTIFICACIONES SOCIEDAD
3 20514553719 | ANONIMA CERRADA 19/03/2025 Valido
4 20520561492 | PACIFIC CONTROL S.A.C. 17/03/2025 Valido
5 20600651901 [ ANALYTICAL LABORATORY E.ILR.L. 12/03/2025 Valido
CONSTRUCTION COMPANY TRUJILLO
6 20606588012 ElLR.L; 13/03/2025 Vilido
JMC CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES
7 20612321672 | E.L.R.L. 18/03/2025 Valido
8 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 19/03/2025 Vilido
9 20613035398 OCAMPER S.A.C. 17/03/2025 Valido

2. PRESENTACION DE OFERTAS:

En el dia y horario sefialado en el cronograma del Sistema Electronico de Contrataciones del
Estado (SEACE), se procede a verificar |a recepcion de las ofertas presentadas con fecha 21 de
marzo de 2025, a través de la plataforma SEACE, sefialando que, del total de participantes
registrados, cinco (05) postores presentaron su respectiva oferta, de conformidad con el articulo
90° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y de acuerdo al siguiente detalle:
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Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : IRSTITUTO NACIONAL DE SALUD

Nomenclatura AS-SM-52025INS-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeta de contratacién : Servicio

Descripcién del objeto : SERVICIO DE ANALISIS QUIMICO DE ALIMENTOS

RUC / Codigo Nombre o Razon Soclal | FechaPr | HoraP tacion [ Forma de presentacion
1 SERVICIO DE ANALISIS QUIMICO DE ALIMENTOS

20512225986 | AGQ PERUSAC 1205:47 Electronico
20100011884 | CERTIFICACIONES DEL PERU S A CERPER A 18:34.57 Electronico
20600651001 | ANALYTICAL LABORATORY EILRL 2000372025 2043:37 Electrenico
20514553719 | FS CERTIFICACIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2000372025 221110 Electronico
20521561492 | PACIFIC CONTROL SAC 200052025 2372828 Elactronico

3. ADMISION DE OFERTAS:

En fecha 21 de marzo del 2025, se procedi6 a la descarga electrénica de las ofertas presentadas,
el comité de seleccién verificd la presentacion de los documentos requeridos en la seccion
especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones
de los términos de referencia, detallados en la seccidn especifica de las bases, requerido en
numeral 2.2.1.1 del Capitulo Il, se procedid con la revision de los documentos de presentacion
obligatoria establecida en las bases, de acuerdo al siguiente detalle:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2025-INS-1 Primera Convocatoria

“SERVICIO DE ANALISIS QUIMICO DE ALIMENTOS”

P1 P2 P3 P4 P5
FS
L CERTIFICACIO | ANALYTICA | CERTIFICACI | PACIFIC
Documentos para la admision de la oferta AGQ PERU NES DEL PERU L ONES CONTROL
SAC S A CERPER | LABORATO SOCIEDAD S.A.C.
RY E.LR.L. ANONIMA
CERRADA
Documentacién de presentacién obligatoria
Sl
A = S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) (Folio 3) (Folio 7) (Folio 3) (Folio 3) ((;ltJoh;'iIEI;JE

b) Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Sl

certificado de vigencia de poder otorgado por persona | (Folios 13-22) | (Folios3-13) | (Folios 4-5) | (Folios 46-48) | L ".C
natural, del apoderado o mandatario, segun
corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
seguin corresponda.
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE CUSLLE
articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2) (Folio 4) (Folio 25) (Folio 6) (Folio 4) (Folio 9)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos sl
de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Sl(gggz;j S&%‘ﬁg";’,‘f S!(Eé:it“;;‘E S'(g;:i“gg;j CUMPLE
Capitulo 1l de la presente seccién. (Anexo N° 3) (Folio 10)
e) Documento técnico que contenga el Alcance de la St
acreditacién de laboratorio de ensayo emitido por el S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE CUMPLE
ente rector técnico-normativo del sistema nacional para | (Folios 27-61) (Folios 29-73) | (Folios 8-30) | (Folios 49-56) | (Folios 11-
la calidad INACAL, bajo la NTP ISO/IEC 17025. 32)
fy Copia del Certificado de acreditacion vigente de S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE CUI\.SfI:DLE
INACAL bajo la NTP-ISO/IEC 17025. (Folio 26) (Folio 77) (Folio 8) (Folio 57) (Folio 33)
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a) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE CUI\,S'IIPLE
(Anexo N° 4). (Folio 6) (Folio 79) (Folio 31) (Folio 6) (Folio 34)

b) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las NO
obligaciones a las que se compromete cada uno de los HOARLICR NOARLIGA NGAPLIGH: | NDABLIE APLICA
integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°5).

c) El precio de la oferta en soles. Adjuntar s/
obligatoriamente el Anexo N° 6. S/80,044.33 $/69,111.00 §/46,200.00 | S/78,367.34 | o510y g
El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen son expresados con dos (2) decimales. Los Sl CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE _
precios unitarios pueden ser expresados con mas de (Folio 7) (Falio 81) (Folio 32) (Folio 7) (Falio:3)
dos (2) decimales.

ESTADO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO | ADMITIDO

Del cuadro precedente, se determina que:

El postor AGQ PERU S.A.C, cumple con la presentacion de la documentacion obligatoria

Por lo que, el comité de seleccion, acuerda por unanimidad ADMITIR la oferta del postor

El postor CERTIFICACIONES DEL PERU S A CERPER, cumple con la presentacion de
la documentacion obligatoria del capitulo Il numeral 2.2.1.1. de las bases integradas.
Por lo que, el comité de seleccion, acuerda por unanimidad ADMITIR |a oferta del postor

El postor ANALYTICAL LABORATORY E.LR.L., cumple con la presentacion de la
documentacion obligatoria del capitulo Il numeral 2.2.1.1. de las bases integradas.
Por lo que, el comité de seleccion, acuerda por unanimidad ADMITIR la oferta del postor

El postor FS CERTIFICACIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, cumple con la
presentacion de la documentacion obligatoria del capitulo Il numeral 2.2.1.1. de las

Por lo que, el comité de seleccion, acuerda por unanimidad ADMITIR la oferta del postor

El postor PACIFIC CONTROL S.A.C., cumple con la presentacion de la documentacion

Por lo que, el comité de seleccion, acuerda por unanimidad ADMITIR la oferta del postor

Cabe resaltar que la admisién de los postores se realizd, de acuerdo con lo establecido
en el numeral 59.1 del articulo 59 del Reglamento, el postor es responsable por la
exactitud y veracidad de todos los documentos que presenta en su oferta. Asimismo,
todos los actos relacionados con los procesos de contratacion estan sujetos a las reglas
de honradez, veracidad, intangibilidad, justicia y probidad, de conformidad con el

? del capitulo Il numeral 2.2.1.1. de las bases integradas.
AGQ PERU S.A.C.
b)
CERTIFICACIONES DEL PERU S A CERPER.
c)
ANALYTICAL LABORATORY E.LR.L.
d)
bases integradas.
FS CERTIFICACIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA.
e)
obligatoria del capitulo Il numeral 2.2.1.1. de las bases integradas.
PACIFIC CONTROL S.A.C.
\T
=
[ principio de integridad, contemplado en el literal j) del articulo 2 de la Ley.
4. EVALUACION DE OFERTAS

Con fecha 21 de marzo de 2025, en concordancia con lo estipulado en el Capitulo IV de las

bases integradas se procede a realizar la etapa de EVALUACION DE OFERTAS de conformidad
con los factores de evaluacion, de aguella oferta que fue admitida de acuerdo al literal a), numeral

74.2 del articulo 74° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado; a fin de determinar
el orden de prelacion, quedando establecido el mismo de la siguiente manera:

¥
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EVALUACION DE LA OFERTA
La evaluacian consistitd en otorgar
el mazimo puntaje ala oferta de
precio mis bajo § otorgar a las
demas ofertas puntajes ANEXO 11
Resultado Inuelsamer‘\le plupo.reionues asus ORDEN DE
N POSTORES de la u-;penllmns precios, segin la Puntaje EﬂglFlCAC PUNTAJE PRELACIO
Admision Monto Dfertado ;‘?3"“:.,‘.?3:.:; Pielimina p:[c’[‘ngY Calculo 'I;:I?"{FAA:-_ N
i ! PEQUERA
i= Oferta EMPRESA
Pi= Puntaje de la oferta a evaluar (REMYPE)
Oi=Precio i
Om= Precio de 1a oferta mas baja
PMP=Puntaje mizimo del precio
ANALYTICAL
1 ADMITIDO ¥ 100,00 100,60 NO 0.00 100,00 1
LABORATORY E.LR.L 16:200,00 = 5
IF1 TR
2 ?‘:C CCONTROL ADMITIDO 50.161,80 92,10 92,10 Si 4,07 95,17 2
RTIFICACIONES
5 [FERTEI BEL| aommpo 69.111,00 66,85 66,85 N 000 | sesss 3
PERU S A CERPER
FS CERTIFICACIONES
4 |SCCIEDAD ANONIMA ADMITIDO 78.367,34 58,95 58,95 NO 0,00 58,95 4
CERRADA
5 |AGQ PERU SAC. ADMITIDO 80.044,33 57,72 57.72 NO 6,00 57,712 5

El comité de seleccién, verifica que el valor estimado de la contratacion es de S/ 80,066.01
(Ochenta mil sesenta y seis con 01/100 soles), y el valor de las tres primeras ofertas
econdémicas segun el orden de prelacion, se encuentran substancialmente por debajo del valor
estimado.

En ese sentido, con fecha 21 de marzo, el comité de seleccidn decidié por unanimidad solicitar
los elementos constitutivos segin numeral 68.1 del articulo 68. Rechazo de ofertas del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del estado.

Mediante correo electronico se solicitd a la empresa ANALYTICAL LABORATORY E.LR.L,, los
elementos constitutivos a detalle que conforman su oferta, otorgandole como plazo dos (02) dias
habiles, es decir, hasta el lunes 24.03.2025, en base al numeral 68.1 del Articulo 68. del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y modificatorias, para lo cual se remitio
mediante correo electrénico el siguiente documento:

- CARTA N° 01-2025- CS AS 05-2025-INS-1 a ANALYTICAL LABORATORY E.L.R.L.

Asimismo, mediante correo electronico se solicitd a la empresa PACIFIC CONTROL S.A.C,, los
elementos constitutivos a detalle que conforman su oferta, otorgandole como plazo dos (02) dias
habiles, es decir, hasta el lunes 24.03.2025, en base al numeral 68.1 del Articulo 68. del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y modificatorias, para lo cual se remitic
mediante correo electrénico el siguiente documento:

- CARTA N° 02-2025- CS AS 05-2025-INS-1 a PACIFIC CONTROL S.A.C.

Ademas, mediante correo electrénico se solicité a la empresa CERTIFICACIONES DEL PERU
S.A., los elementos constitutivos a detalle gue conforman su oferta, otorgandole como plazo dos
(02) dias habiles, es decir, hasta el lunes 24.03.2025, en base al numeral 68.1 del Articulo 68.
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y modificatorias, para lo cual se remitio
mediante correo electronico el siguiente documento:

- CARTA N° 03-2025- CS AS 05-2025-INS-1 a CERTIFICACIONES DEL PERU S.A.

- Cabe resaltar que en fecha 24 de marzo, el Comité de Seleccion tomd como acuerdo postergar

el procedimiento en la plataforma SEACE y continuar con la etapa de Registro de otorgamiento
de la Buena Pro para el dia martes 25 de marzo del 2025 de acuerdo al cronograma establecido
en la plataforma del SEACE.
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En fecha 25 de marzo, en horas 8:30 am, el Comité de Seleccion sefiala que, verificando el
correo electronico, en el plazo otorgado para la respuesta de las cartas emitidas, se ha recibido
la respuesta de los 02 postores: CERTIFICACIONES DEL PERU S.A. CERPER y ANALYTICAL
LABORATORY E.L.R.L.

a) Respecto al postor ANALYTICAL LABORATORY E.ILR.L., si presento los elementos
constitutivos de su oferta, pero de la revision la presentacion del detalle de los elementos
constitutivos de la oferta presentado por el postor, se verificd que los costos unitarios
indicados estan referidos a los trece (13) alimentos y no a los anélisis solicitados, que
varfan segun cada alimento, por ejemplo respecto a los frijoles en conserva, se solicito
diecinueve (19) analisis, asimismo respecto a la res cruda se solicitd 16 analisis.

Cabe resaltar que en el numeral 3.1. del capitulo Il de las bases integradas, se requiere
que el servicio se realice en dos sub lotes para cada muestra de alimentos, lo cual no se
indicé en el detalle del precio de la oferta. Por lo que el comité de seleccion decidio por
unanimidad RECHAZAR la oferta del postor ANALYTICAL LABORATORY E.LR.L,,
debido a que la oferta, se encuentra sustancialmente por debajo del valor estimado y los
analisis requeridos por cada sub lote no se encuentren suficientemente presupuestados.

b) Respecto al postor PACIFIC CONTROL S.A.C., no presento los elementos constitutivos
de su oferta. Por lo que el comité de seleccidn decidid por unanimidad RECHAZAR la
oferta del postor PACIFIC CONTROL S.A.C., debido a que la oferta, se encuentra
sustancialmente por debajo del valor estimado.

Respecto al postor CERTIFICACIONES DEL PERU S.A. CERPER, si presento los elementos
constitutivos de su oferta, y el detalle de los elementos constitutivos de su oferta se encuentran
conforme a lo solicitado en el numeral 3.1. del capitulo Il de las bases integradas, de acuerdo a
los sub lotes para cada muestra de alimentos, por lo cual el comité de Seleccion decide por
unanimidad ACEPTAR la oferta del postor CERTIFICACIONES DEL PERU S.A. CERPER.

Acto seguido se procedid a la revision de los documentos presentados para acreditar los
requisitos de calificacion segun orden de prelacién luego de la solicitud de los elementos
constitutivos.

5. CALIFICACION DE OFERTAS:
Luego de culminada la evaluacién, el Comité de Seleccion, procedié a determinar si los postores
cumplen con lo solicitado en los requisitos de calificacion detallados en las bases integradas, de
acuerdo al siguiente detalle:

2° LUGAR: 3° LUGAR:
1° LUGAR: FS
| et CERTIFICACIONES | CERTIFICACIONES
DEL PERU S A SOCIEDAD AGQ PERU
CERPER ANONIMA S.AC.
CERRADA
Requisitos de Calificacién c%"ﬂ:ﬂ"ﬁgo Cl'(':“fj:n"‘fl‘igo cucm_g@lo

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Reaquisitos:

. El postor debe acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a S/ 80,066.01 (Ochenta mil
sesenta y seis con 01/100 soles), por la contratacion
\ de servicios iguales o similares al objeto de la
\ convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a
\ la fecha de la presentacién de ofertas que se
1 computaran desde la fecha de la conformidad o
emision del comprobante de pago, segun
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N°
1 tener la condicion de micro y pequefia empresa,

se acredita una experiencia de S/ 20,016.50 (Veinte

Pdgina 5|7



MINISTERIO DE SALUD
INSTITUTO NACIONAL DE SALUD

“Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

mil dieciséis con 50/100 soles), por la venta de
servicios iguales o similares al objeto de la

computaran desde la fecha de la conformidad o
emisién del comprobante de pago, segun
corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicion de micro
y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes:
Todo tipo de servicios de analisis microbiolégico de
alimentos, anélisis de agua y/o sensorial, analisis de
toxinas y/o hidrobioldgicos.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se
acreditard con copia simple de (i) contratos u
érdenes de servicios, y su respectiva conformidad o
constancia de prestacién; o (ii) comprobantes de
pago cuya cancelacion se acredite documental y
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de
abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago ,
correspondientes a un maximo de veinte (20)
contrataciones.

convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
la fecha de la presentacion de ofertas que se (folios 84-106) (folios 10-45) (folios 155-194)

Condicién CALIFICADO CALIFICADO CALIFICADO

a) Al respecto, de la calificacion de la oferta, se desprende que respecto al requisito de
calificacion EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, el postor
CERTIFICACIONES DEL PERU S A CERPER, cumple con acreditar lo requerido en las
bases integradas; en ese sentido su oferta se considera como CALIFICADA.

b) Al respecto, de la calificacién de la oferta, se desprende que respecto al requisito de
calificacion EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, el postor FS
CERTIFICACIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, cumple con acreditar lo
requerido en las bases integradas; en ese sentido su oferta se considera como
CALIFICADA.

c) Al respecto, de la calificacion de la oferta, se desprende que respecto al requisito de
calificacion EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, el postor AGQ PERU
S.A.C., cumple con acreditar lo requerido en las bases integradas; en ese sentido su
oferta se considera como CALIFICADA.

Por consiguiente, el comité de Seleccion, ratifica lo resuelto en la Admisibilidad, Evaluacion y
Calificacion, concluyendo en UNANIMIDAD que es procedente otorgar la Buena Pro del
procedimiento de Seleccién, ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 05-2025-INS-1 para el
“SERVICIO DE ANALISIS QUIMICO DE ALIMENTOS", al postor que quedé en primero lugar en
el orden de prelacién, y cuenta con RNP vigente y el monto de su oferta no supera el valor
estimado de la presente contratacion a CERTIFICACIONES DEL PERU S.A. CERPER, al haber
cumplido estrictamente con la presentacion de los requisitos establecidos en las bases
integradas y los procedimientos establecidos bajo el amparo de la Ley N° 30225 — Ley de
contrataciones del estado y su Reglamento.

6. ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
Considerando los resultados obtenidos, se procede al ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO, al postor CERTIFICACIONES DEL PERU S.A. CERPER con RUC: 20100011884,
por el importe de S/ 69,111.00 (Sesenta y nueve mil ciento once con 00/100 soles), el mismo
que incluye todos los impuestos y otros costos de acuerdo a la legislacion vigente.
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7. ACUERDO
Publicar y notificar la Admision, registro de puntaje y otorgamiento de la Buena Pro en la
Plataforma del SEACE, el resultado del procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 05-2025-INS-1 para el “SERVICIO DE ANALISIS QUIMICO DE
ALIMENTOS".

Concluida la reunién y al no existir ninguna observacion a la calificacion respectiva, se da por
cerrada la presente acta, seguidamente el comité de seleccién procedid a suscribirla en
UNANIMIDAD en sefial de conformidad, y no teniendo nada mas que tratar se levanté la reunion
siendo las 12:38 horas del dia 25MAR2025 en el distrito de Chorrillos.

Ko

KEILA ELIZABETH SANTOS GALVEZ
Presidente Titular

oY/l % Vs 4

OLIS YARANGA JACINTO VICTOR VAN GOMEZ SANCHEZ PRIETO
Prim‘effMieémbro Segundo Miembro

7
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